¡nfomes técnicos y legales exislenles en el presente caso;

SE RESUELVEi

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el plan d€ trabajo 'Part¡c¡pac¡ón cultural del distrito de Ceno Colorado en el lll Corso
y Corso d€ la Amistad 2025 por el 485 aniversaío de lundación española de ta ciudad de Arequipa', por la suma S/.

,685,00 (cincuenta y siete mil seiscientos ochenta y cinco con 00/100 sotes), d€biendo ejecutarce cumpliendo los
procedimientos legales respeclivos.

ARTICULO SEGUNDO. ENCARGAR a la Ofcina de lmagen Insl¡tucional, prensa y protocolo la
dolPlan de Trabajo, debiendo vigjlar y fEcalizar las acciones del responsable delproyecto.